
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
від 07 квітня 2015 року         № 184 

 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 12 лютого 2015 року № 52 
 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", на підставі Декларації про готовність 
об’єкта до експлуатації від 16 березня 2015 року № КД 143150750563 
виконавчий комітет Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 12 лютого 2015 року № 52 "Про передачу закінченої 
будівництвом котельні", а саме цифру та слова "807 392,00 грн (вісімсот сім 
тисяч триста дев’яносто дві гривні 00 копійок)" на 835 660,00 грн (вісімсот 
тридцять п’ять тисяч шістсот шістдесят гривень 00 копійок)". 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


